АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  –  г.  ОСТАШКОВ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«25» октября 2012 г.
	г. Осташков
	№ 506

О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» от 25 июня 2010 г. №190

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Городское поселение - г. Осташков» администрация муниципального образования «Городское поселение - г. Осташков» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» от 25 июня 2010 г. №190  «Об утверждении  перечня должностей муниципальной службы  при назначении на которые граждане  и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с изменениями и дополнениями от 21 января 2011 г. №21, от 24 января 2012 г. №18, от 26 апреля 2012 г. №192)  следующие изменения:

1.1. в приложении к постановлению «Перечень должностей муниципальной службы,  при назначении на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» добавить в таблицу строку 10 следующего содержания:

	№

п/п
	Перечень должностей

	10.
	Главный специалист отдела правового обеспечения и муниципального заказа администрации муниципального образования «Городское поселение- г. Осташков»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Селигер».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания в отношении граждан, поступающих на муниципальную службу в администрацию муниципального образования «Городское поселение - г. Осташков» и назначаемых на должность главного специалиста отдела правового обеспечения и муниципального заказа администрации муниципального образования «Городское поселение- г. Осташков».

В отношении муниципальных служащих администрации муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков» замещающих должность главного специалиста отдела правового обеспечения и муниципального заказа администрации муниципального образования «Городское поселение -                            г. Осташков» распространить действие настоящего постановления с 01 января 2013 г.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования  «Городское поселение - г. Осташков» О.А. Катанскую.

	Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»
	И.Н.Никитухин